
Evaluering af åbne postlister i Kultur- og Fritidsfor-
valtningen
Kultur- og Fritidsforvaltningen har siden den 2. oktober 2007 
offentliggjort postlister med forvaltningens indgående ikke-fortrolige 
post på kommunens hjemmeside.

Sekretariatet har nu evalueret forsøget. Sekretariatets konklusioner og 
anbefalinger på baggrund af evalueringen er nævnt indledningsvis, 
herefter følger selve evalueringen. Til sidst har Sekretariatet – særligt 
til brug for de øvrige forvaltningers videre arbejde – beskrevet den 
tekniske løsning og selve fremgangsmåden samt vedlagt et eksempel på
en åben postliste.

Konklusioner og anbefalinger
Ressourcer
EDoc har kunnet bruges umiddelbart til at trække de daglige postlister 
uden ressourcekrævende systemtilpasninger. For den enkelte 
medarbejder har åbne postlister betydet, at medarbejderen som noget 
nyt i forbindelse med selve journaliseringen (som medarbejderen 
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foretager i forvejen) har skullet tage stilling til, om det enkelte 
dokument indeholder fortrolige oplysninger eller ej. Efter 
indkøringsperioden har postlisterne ikke medført nævneværdigt
ekstraarbejde hverken for medarbejderne eller Sekretariatet.  Projektet 
har medført et øget fokus samt mere stringent journalisering og 
navngivning af dokumenter i eDoc. 

Der er dog stadig plads til forbedringer – særligt i forhold til mails, og 
forsøget har vist, at fokus på åbne postlister er nødvendigt til stadighed 
både for at sikre rettidig journalisering og for at sikre kvaliteten i 
navngivningen af dokumenterne.

Sekretariatet foreslår, at forsøget gøres permanent, og at åbne 
postlister i fremtiden forankres sammen med forvaltningens drift af 
eDoc. Der udarbejdes en plan for, hvordan fortsat fokus og forbedring 
sikres, særligt i forhold til mails. Endvidere bør der udvikles et mere 
brugervenligt design med søgefunktion til åbne postlister-siden, som 
samtidig kan automatisere publiceringen, når kvalitetskontrollen er 
foretaget i Sekretariatet.

Sekretariatet foreslår endvidere, at der arbejdes hen imod, at 
forvaltningens åbne postlister også kommer til at omfatte udgående
post. 

Behov for større synlighed
Antallet af besøgende og sidevisninger på hjemmesiden er forholdsvist 
lavt, ligesom antallet af anmodninger om aktindsigt og henvendelser fra 
pressen og borgerne i anledning af dokumenter på postlisten har været 
begrænset. 

Efter Sekretariatets opfattelse kan det dog i høj grad tilskrives den 
skjulte placering på hjemmesiden samt det forhold, at det kun har været 
muligt at se åbne postlister fra én forvaltning ud af kommunens 7 
forvaltninger. For borgerne og pressen bliver åbne postlister først 
rigtigt interessante, når samtlige forvaltninger i Københavns Kommune 
offentliggør postlister.

Efter Sekretariatets opfattelse er det lave antal besøgende og 
sidevisninger således ikke ensbetydende med, at der ikke blandt 
borgerne og pressen er interesse for åbne postlister i Københavns 
Kommune. Det er Sekretariatets vurdering at åbne postlister fra alle 
forvaltninger med et link direkte på hjemmesidens forside ville medføre 
et betydeligt højere antal besøgende.

Sammenfattende er det Sekretariatets opfattelse, at det er lykkes med 
få resurser at skabe åbenhed og tilgængelighed omkring forvaltningens 
indgående ikke-fortrolige post, samt at åbne postlister har haft en 
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positiv effekt på journaliseringspraksis i forvaltningen.

Evaluering
Baggrund
Kultur- og Fritidsforvaltningen besluttede i sommeren 2006 at 
undersøge mulighederne for at indføre åbne postlister i Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. 

Sideløbende hermed besluttede Borgerrepræsentationen den 1. juni 
2006, at Økonomiforvaltningen skal undersøge de tekniske muligheder 
for udarbejdelse af åbne postlister i Københavns Kommune samt 
undersøge, hvilke erfaringer andre større kommuner har med åbne 
postlister. I forlængelse heraf forelagde Økonomiforvaltningen en 
indstilling for Økonomiudvalget den 12. december 2006. 
Økonomiudvalget drøftede i den forbindelse indførelsen af åbne 
postlister i Københavns Kommune og besluttede, at der tages endelig 
beslutning herom, når Kultur- og Fritidsforvaltningen har 
implementeret åbne postlister.

Baggrunden for at indføre åbne postlister i Kultur- og 
Fritidsforvaltningen beror på et generelt politisk ønske om øget 
åbenhed og gennemsigtighed omkring byens styre og forvaltningens 
arbejde for derigennem at medvirke til at styrke dialogen mellem 
borgere, forvaltning og politikere. Åbne postlister giver borgerne, 
pressen og det politiske bagland/græsrødder en umiddelbar og nem 
mulighed for at følge med i, hvad der sker i kommunen og dermed en 
lettere adgang til at søge aktindsigt. Endvidere kan åbne postlister 
medvirke til at skabe interesse for kommunens anliggender og øge 
tilliden til den offentlige forvaltning generelt. Desuden vurderedes det, 
at åbne postlister vil give en positiv nytteværdi internt i forvaltningen i 
form af bedre kvalitet i sagsbehandlingen samt større parathed overfor 
henvendelser fra pressen.

Forudgående pilotforsøg på Kultur- og Fritidsforvaltningens 
intranet
Med henblik på at indsamle erfaringer og få rettet eventuelle fejl og 
problemer inden offentliggørelse på internettet publicerede 
forvaltningen fra juni-september 2007 forud for offentliggørelsen af 
postlisterne på internettet som et pilotforsøg forvaltningens postlister 
på Kultur- og Fritidsforvaltningens intranet.

I forbindelse med pilotforsøget udarbejdede Sekretariatet informations- 
og vejledningsmateriale til forvaltningens medarbejdere. 
Informationsmaterialet indeholdt blandt andet en beskrivelse af, hvad 
en åben postliste er, hvad der kommer med på den åbne postliste, og 
hvad den enkelte medarbejder skal være opmærksom på og foretage 
sig. Forvaltningens eDoc-team (eDoc-superbrugere fra samtlige 
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kontorer/afdelinger i forvaltningen) var involveret i den interne 
markedsføring af åbne postlister og den konkrete vejledning af og 
besvarelse af spørgsmål fra medarbejdere i de enkelte 
kontorer/afdelinger. Informationsmaterialet og postlisterne mv. blev 
samlet på forvaltningens intranet i en selvstændig bjælke Postlister på 
intranettets forside.

Pilotforsøget var en succes. I pilotforsøgsperioden kunne Sekretariatet 
konstatere en forbedring i navngivningen af dokumenternes overskrift, 
ligesom der ikke var nævneværdige tekniske problemer i 
forsøgsperioden. Sekretariatets medarbejdere fik endvidere rutine i at 
udføre den daglige søgning og kontrol af listen inden postlisten blev 
offentliggjort. Postlisterne blev således som planlagt offentliggjort på 
hjemmesiden den 2. oktober 2007.

Markedsføring af åbne postlister på kk.dk
Åbne postlister-siden er placeret under Kultur & Fritid på kk.dk og fra 
kk.dk’s forside er der 4 klik til siden. Siden består dels af information 
til borgerne om åbne postlister, herunder hvilke dokumenter som 
fremgår og ikke-fremgår af postlisten, dels af et link til selve 
postlisterne.

I forbindelse med offentliggørelsen lå en nyhed om åbne postlister i 
Kultur- og Fritidsforvaltningen på kk.dk’s forside i ca. én uge. Kultur- 
og fritidsborgmesteren udsendte en pressemeddelelse herom, hvilket 
affødte flere artikler om emnet i dagspressen. 

For at øge synligheden har Sekretariatet fra start ønsket et link direkte
på kk.dk’s forside til siden med åbne postlister. Kommunikation i 
Økonomiforvaltningen har dog ikke ønsket dette, så længe de åbne 
postlister alene vedrører én forvaltning.

Til brug for evalueringen har Sekretariatet endvidere anmodet om i en 
14-dages periode at placere linket til postlisterne på kk.dk’s forside for 
at se om dette ville medføre en stigning i antallet af besøgende på 
siden. Kommunikation har imidlertid heller ikke ønsket dette.

Hvor mange har besøgt åbne postlister-siden?
Der foreligger statistik over antal besøgende og sidevisninger i 
perioden marts-august 2008 og igen fra ultimo oktober 2008. Det har 
ikke været teknisk muligt at trække statistik i den mellemliggende 
periode på grund af omlægning til hjemmesiden.

Statistikken viser, at antallet af besøgende har ligget nogenlunde stabilt 
omkring 50 om ugen i hele perioden – varierende fra 25 til 68 
besøgende ugentligt. Antallet af sidevisninger har ligget omkring 60 
ugentligt, varierende fra 25 til 113 ugentligt. Fra ultimo oktober 2008 
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er både antallet af ugentligt besøgende og antallet af sidevisninger 
steget til henholdsvis godt 100 og 200-300 ugentligt. Stigningen i 
antallet af besøgende er sket samtidig med, at statistik-træk fra ny 
kk.dk er påbegyndt ultimo oktober 2008. Der er ikke umiddelbart 
indholdsmæssig forskel på statistiktrækkene fra gammel kk.dk og ny 
kk.dk, men Sekretariatet kan ikke give en nærmere forklaring på 
stigningen. 

Antallet af besøgende dækker over alle besøgende. I tallet indgår 
således også fx medarbejdere, som besøger siden. Det er ikke muligt at 
se, hvor mange af de besøgende, som er medarbejdere. Et forsigtigt 
skøn er, at ½ af de besøgende er medarbejdere. Ca. 90 % af de 
besøgende er ”kendte”, dvs. at de har besøgt siden tidligere. 

Antallet af besøgende og sidevisninger er således – uanset om der er 
tale om 50 eller 100 ugentlig besøgende – forholdsvis begrænset. Der
er dog tale om en trofast gruppe af brugere, da langt størstedelen har 
besøgt siden tidligere. Efter Sekretariatets opfattelse skal antallet af 
besøgende ses i sammenhæng med sidens manglende synlighed på 
kk.dk.

Sekretariatet har foretaget en manuel optælling af antallet af 
dokumenter på postlisterne dagligt. 

Antal dokumenter på postlisten pr. dag i gennemsnit i 
pilotforsøgsperioden juni-september 2007

Juni Juli Aug. Sep.
42 34 21 34

Antal dokumenter på postlisten pr. dag i gennemsnit, oktober 2007 - 
oktober 2008

Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Maj Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. 
32 23 15 52 24 16 18 21 21 17 12 13 13

Det generelt højere antal dokumenter i pilotforsøgsperioden skyldes, at 
Sekretariatet i pilotforsøgsperioden – som led i arbejdet med den 
sproglige forbedring af dokumenternes titel – ikke tog et dokument af 
postlisten, uanset at dokumenttitlen er sprogligt var forkert eller 
misvisende. Når sådanne dokumenter forekommer i dag, tages de af 
listen inden offentliggørelsen. 

Dette er dog næppe hele forklaringen på det gradvise fald i antallet af 
dokumenter på postlisterne. Sekretariatet havde især fokus på 
projektet i de første 6 måneder, hvor Sekretariatet kontaktede konkrete 
sagsbehandlere om misvisende dokumenttitler mv. Efter Sekretariatets 
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opfattelse viser oversigten, at det er nødvendigt stedse at have fokus på 
åbne postlister i en organisation. Arbejdet med postlister bør forankres 
i den almindelige eDoc-driftorganisation og indgå som et redskab 
blandt flere i det løbende arbejde med forbedring af 
journaliseringspraksis fx i generelle undervisningsforløb og med 
konkrete tilbagemeldinger til de enkelte afdelinger.  

Det er desværre ikke teknisk muligt at fremsøge i eDoc, hvor mange 
dokumenter, som ikke er journaliseret, hverken i forhold til indskannet 
post eller mails. Vurderingen af om al forvaltningens indgående ikke-
fortrolig post journaliseres rettidigt og derved kommer med på 
postlisten, beror derfor på et skøn.

En rundspørge til forvaltningens eDocteam-medlemmer viser, at det er 
den umiddelbare vurdering, at det meste af den indskannede post 
generelt journaliseres rettidigt, men at det er begrænset, hvor mange 
mails, der journaliseres og derved kommer med på postlisten. 

I tråd med eDocteam-medlemmernes vurdering er det Sekretariatets 
opfattelse, at flere dokumenter bør figurere på postlisterne – både 
indskannet post og mails. Især vurderes det, at mange mails ikke 
journaliseres og derved ikke kommer med på postlisterne.

Har forvaltningen modtaget flere anmodninger om aktindsigt?
Forvaltningen har ikke umiddelbart oplevet en stigning i antallet af 
anmodninger om aktindsigt. En anmodning om aktindsigt i et 
dokument fra postlisten behandles som andre anmodninger om 
aktindsigt, blot er adgangen til at anmode om aktindsigt gjort lettere, 
idet der i tilknytning til postlisten er angivet Sekretariatets mailadresse, 
hvor der ved et klik fremkommer en mail til Sekretariatet. Borgeren 
skal således alene skrive det ønskede dokumentnr. ind i mailen og 
trykke på send. 

I 2005, 2006, 2007 og i 2008 indtil nu er registreret henholdsvis 22, 
32, 50 og 22 sager om aktindsigt. Der er tale om en stigning fra 2006 
til 2007, men en nærmere søgning i eDoc viser, at 41 af de 50 sager i 
2007 relaterer sig til perioden før 2. oktober 2007, og det således alene 
er 9 sager i 2007, som er oprettet efter de åbne postlister kan ses på 
kk.dk, hvorfor den generelle stigning i 2007 ikke kan tilskrives de åbne 
postlister.  

Forvaltningen kan ikke udskille de anmodninger om aktindsigt som 
vedrører dokumenter fra postlisten fra andre anmodninger om 
aktindsigt. Sekretariatet har dog modtaget flere anmodninger om 
aktindsigt via åbne postlister-siden fra både borgere og pressen – uden 
det som nævnt har haft synlig indvirkning på det samlede antal 
modtagne anmodninger.
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Offentliggjorte fortrolige oplysninger
I 2 tilfælde er der ved en fejl offentliggjort fortrolige oplysninger på 
den åbne postliste. 

I det ene tilfælde var der tale om et cpr-nummer, i det andet tilfælde 
var der tale om oplysninger om inkassosag vedrørende manglende 
betaling for en biblioteksbog sammen med en konkret borgers navn.
Sekretariatet blev bekendt med den første sag via firmaet SiteImprove, 
som fandt cpr-nummeret ved en testkørsel af et kommende produkt. 
Den anden sag blev Sekretariatet bekendt med via telefonisk 
henvendelse fra den berørte borger, som ved at google eget navn havde 
fået de nævnte oplysninger frem. 

I begge tilfælde blev oplysningerne straks fjernet fra hjemmesiden og 
fra alle relevante søgemaskiner.

Ansvaret for at teksten i neutral titel i eDoc ikke indeholder fortrolige 
oplysninger påhviler den enkelte sagsbehandler. Sekretariatet 
kontrollerer inden offentliggørelsen postlisten med henblik på at sikre, 
at der ikke figurerer post på listen som ikke må offentliggøres. Det er 
Sekretariatets vurdering, at den opstillede procedure på betryggende 
vis sikrer mod offentliggørelse af fortrolige oplysninger. Det er ikke 
muligt fuldstændigt at sikre sig mod at fortrolige oplysninger ved en 
fejl kommer med på postlisten. 

Åbne postlister – generelt
KL har oplyst, at der ikke er centralt koordinerede tiltag vedrørende 
åbne postlister på trapperne.

Mange kommuner offentliggør postlister i dag. De største kommuner 
har alle åbne postlister. Formen er forskellig – nogle kommuner 
offentliggør som Kultur- og Fritidsforvaltningen alene lister over 
indgående post, andre kommuner offentliggør lister over både ind- og 
udgående post og andre igen offentliggør postlister med link til selve 
dokumentet. Mange kommuner har – som Københavns Kommune –
postlister koblet til åbenhed i forvaltningen som et blandt flere 
initiativer.

Regeringen nedsatte i 2002 en offentlighedskommission med henblik 
på, at kommissionen fremkommer med et forslag til ny samlet 
offentlighedslov. Det fremgår blandt andet af 
offentlighedskommissionens kommissorium, at det skal indgå i 
kommissionens overvejelser, hvorvidt den offentlige forvaltning skal 
udarbejde åbne postlister og i hvilken form. 
Offentlighedskommissionen er endnu ikke fremkommet med forslag til 
ny samlet offentlighedslov. 
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Den tekniske løsning og fremgangsmåden
Forvaltningen har benyttet de muligheder for at trække postlister som 
eDoc indeholder i forvejen. Dels har det som nævnt været vigtigt for 
forvaltningen, at postlisterne kunne kobles sammen med det 
eksisterende elektroniske journaliseringssystem, så der som en 
sidegevinst kunne opnås en mere stringent journalisering i eDoc, dels 
har forvaltningen derved undgået at skulle bruge resurser på 
systemudvikling. Forvaltningen har således alene haft et par møder med 
Fujitsu, om hvilke tekniske muligheder eDoc indeholdt. 

Postlisten indeholder oplysninger om: dato, hvad den konkrete 
henvendelse drejer sig om, hvilken sag henvendelsen relaterer sig til, 
hvem der er afsender, dokumentnr. samt organisatoriske tilhørsforhold.

Oplysningerne fremkommer ved at der trækkes en liste med følgende 
felter fra eDoc:
Oprettet dato (dokument)
Neutral titel (dokument)
Dokumentnr.
Neutral titel (sag)
Organisation

Neutral titel (dokument) og Neutral titel (sag) udfyldes af 
sagsbehandleren som hidtil. De øvrige felter genereres automatisk af 
eDoc. Det er således sagsbehandleren, som skal sørge for, at de nævnte 
oplysninger fremgår af de felter, som publiceres. 

Der er forskel på, hvad sagsbehandleren skal foretage sig for at 
henholdsvis indskannet papirpost og mails kommer med på postlisten.

Indskannet post kommer således automatisk med på postlisten, med 
mindre sagsbehandleren fjerner den markering, som automatisk er sat 
ved ”Publiceres” (under fanebladet ”Øvrige info”) i forbindelse med
indskanningen. Ved mails skal sagsbehandleren derimod ændre mailens 
dokumenttype til ”Indgående offentlig”, for at mailen kommer med på 
postlisten. Baggrunden for at sagsbehandleren ikke skal foretage sig 
noget for at indskannet post kommer på postlister, men omvendt skal 
foretage sig noget aktivt for at mails kommer på postlisten, beror på en 
vurdering af, at det meste indskannede post skal med på postlisten, 
hvorimod de færreste mails skal med på postlisten. 

Det er en forudsætning, at den indskannede post journaliseres senest 
den efterfølgende dag kl. 13.00, ellers kommer dokumentet ikke med 
på postlisten for den pågældende dag. Det har ikke været teknisk 
muligt at lave en løsning, hvor indskannet post, som ikke er 
journaliseret senest kl. 13.00 den efterfølgende dag, i stedet kommer 
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med på postlisten den dag dokumentet journaliseres, da systemet 
forudsætter, at postliste-søgningen er knyttet til indskanningsdagen. 
Sekretariatet har imidlertid heller ikke umiddelbart været interesseret i 
en løsning, hvor posten kommer på postlisten uanset hvilken dag 
posten journaliseres, da det efter Sekretariatets opfattelse har været 
vigtigt at holde fast i, at der er tale om ”dagens postliste”, dvs. en liste 
over den post forvaltningen har modtaget den foregående dag. 
Indgående mails skal ligeledes journaliseres inden kl. 13.00, men mails 
kommer altid med på postlisten, forudsat at dokumenttypen ændres til 
”Indgående offentlig”.

Postlisten dannes på baggrund af en søgning som Sekretariatet 
foretager i eDoc efter kl. 13.00 af den foregående dags indgåede og 
journaliserede post, som må publiceres. Sekretariatet kontrollerer 
herefter, om der er dokumenter på den fremsøgte liste, som ser ud til 
ikke at burde være med på listen. Hvis Sekretariatet vurderer, at et 
dokument ikke børe være på listen, fx fordi eDoc-felterne ikke er 
udfyldt korrekt eller ikke giver mening, eller Sekretariatet vurderer, at 
felternes tekst indeholder fortrolige oplysninger, tager Sekretariatet 
dokumentet af listen inden offentliggørelsen. 

Selve publiceringen af postlisten består i dag af en forholdsvis tung 
arbejdsgang, da den generede postliste fra eDoc manuelt skal lægges 
over i et Word-dokument via et Excel-ark, hvorefter Word-
dokumentet med postlisten herefter kan lægges på hjemmesiden. 
Postlistens visuelle udtryk er endvidere lidt trist og maskinelt. 
Sekretariatet foreslår derfor, at der udvikles et system, hvorved den 
genererede postliste fra eDoc efter Sekretariatets kvalitetssikring 
automatisk lægges på kk.dk. Et sådant system bør endvidere indeholde 
en søgefunktion samt et opdateret design.
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Postliste fra 1. december 2008
KFF-Sekretariatet
Dokument: Borgmesterhenvendelse fra Pia Hammershøy og Sadi Tekelioglu om 
støtte til Kosmopol Biograf
Dokumentnr.: 2008-662725
Sag: Kosmopol - multikulturelt kulturhus. Lokaler og støtte.

Dokument: Legatansøgning fra Det Kristne Børne- og Ungdomscenter, Holbæk 
til Grossere Edvard Eegholm og hustrus legat
Dokumentnr.: 2008-662888
Sag: 1004 - Institutionslegat -uopfordrede ansøgninger 2008

Dokument: Kampen om Kanonhallen. Debatindlæg i Politiken i dag. (28.11.08)
Dokumentnr.: 2008-662889
Sag: Åben-scenesituationen i København

Dokument: Supplerende borgmesterhenvendelse om alternative skøjtebaner
Dokumentnr.: 2008-662947
Sag: Alternative skøjtebaner

Dokument: Katrine Nielsen påpeger, at der pt ingen åbningstid er på 
Rullesjøjtebanen i Vanløse
Dokumentnr.: 2008-663136
Sag: Vanløse Rulleskøjtebane. Offentlig brug.

KFF - Fritid og Idræt
Dokument: 67330 Rymisk Center København - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663174
Sag: 67330 Den Rytmiske Aftenskole 2008

Dokument: 61545 Kofoeds Skole - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663177
Sag: 61545 Kofoeds Skoles Oplysningsforbund 2008

Dokument: 61073 AOF Metropol - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663178
Sag: 61073 AOF Metropol 2008

Dokument: 61215 Gigtskolen - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663179
Sag: 61215 Gigtskolen 2008

Dokument: 66020 FOF - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663181
Sag: 66020 FOF 2008

Dokument: 66040 Studieskolen - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663184
Sag: 66040 Studieskolen 2008

Dokument: 66110 H-O-F København - 12/12-2008
Dokumentnr.: 2008-663186
Sag: 66110 H-O-F København 2008

KFF - Kunst og Kultur
Dokument: Ansøgning til Projektpuljen fra Kulturhuset Indre By
Dokumentnr.: 2008-661564
Sag: Projektpuljen kulturhuse, Kulturel Forskellighed - dialog mellem New York 
og København i Kulturhuset Indre By

Dokument: Ansøgning til Projektpuljen fra Foreningen Skånsk Fremtid
Dokumentnr.: 2008-661798
Sag: Projektpuljen kultuelle, "Stormen på København" Foreningen Skånsk 
Fremtid

Dokument: Puljen for Lokalradio og TV-projekter 2008, regnskab fra Station 
København
Dokumentnr.: 2008-662918
Sag: Puljen for Lokalradio- og TV-projekter 2008, Station København
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Dokument: Børneteaterrefusion, Børnekulturhuset Sokkelundlille
Dokumentnr.: 2008-662921
Sag: Børneteaterrefusion 2008

Dokument: Regnskab til Projektpuljen fra Kulturhuset Pilegården
Dokumentnr.: 2008-662922
Sag: Projektpuljen kulturhuse, Forbudt for børn i fire kulturhuse

Dokument: Puljen for Lokalradio og TV-projekter 08, Station Øresund
Dokumentnr.: 2008-662925
Sag: Puljen for Lokalradio- og TV-projekter 2008, Station Øresund

Dokument: Regnskab til Projektpuljen for Liv i efterårsferien
Dokumentnr.: 2008-662928
Sag: Projektpuljen Børn, "Liv i Efterårsferien", Kulturforeningen Liv i Sundby

Dokument: Regnskab det osynliga
Dokumentnr.: 2008-662932
Sag: Scenekunstudvalget, ansøgning fra Teater FÅR302, projekt "Det Osynliga"

Dokument: Børneteaterrefusion, Peder Lykke Skolen
Dokumentnr.: 2008-662934
Sag: Børneteaterrefusion 2008

Dokument: Puljen for Lokalradio og TV-projekter 08, regnskab fra Vesterbro 
Lokal TV
Dokumentnr.: 2008-662935
Sag: Puljen for Lokalradio- og TV-projekter 2008, Vesterbro Lokal TV

KFF-Alle brugere
Dokument: Lejekontrakt Kettebo
Dokumentnr.: 2008-662269
Sag: Spurvehøjvej 22 st mf 2650 Hvidovre Funktionærbolig

KFF-KEjd Drift- og Serviceafdelingen
Dokument: Indflytningsrapport
Dokumentnr.: 2008-662304
Sag: Enghavevej 80-82 KFF standardlejekontrakt

KFF-KEjd Jura og Udlejning
Dokument: Potentiel lejer
Dokumentnr.: 2008-662281
Sag: ØNSKELISTEN - henvendelser fra lejere

Dokument: Fra ejendomsejer om leje af ejendom
Dokumentnr.: 2008-662288
Sag: Skindergade 14 ejendom til leje

Dokument: Krystalgade 15 m.fl.
Dokumentnr.: 2008-662290
Sag: Krystalgade 15 m.fl. påbud om vedligeholdelse

KFF-Københavns Biblioteker-Fællesservice
Dokument: Mail fra Mogens Vestergaard/Roskilde Bibliotek vedr. Netseminar 
2009 - forskræp til medlemmerne - nu med aktivt link
Dokumentnr.: 2008-663624
Sag: Netseminar 2009


